西安科技大学院处函件

学工函〔2018〕19号

关于对2018届毕业生进行体检的通知
各学院党委、党总支：

按照教育部相关规定，根据我校毕业生工作安排，学校定于2018年6月5日至7日、6月12日在两校区校医院分别为临潼校区毕业生和雁塔校区毕业生进行毕业生体检工作，现将有关事宜通知如下。
1.毕业体检是毕业生离校期间一项重要的工作，请各学院高度重视，要求每一位毕业生务必按要求进行体检。

2.各学院要认真组织本次体检工作，按照《西安科技大学2018届毕业生体检时间安排表》（见附件1），提前办理相关手续，领取体检表，相关手续办理具体安排（见附件2）。

3.体检结束后各学院根据校医院通知到校医院领取学生体检表归档。

联系人：赵延红   联系电话：83858168、85583120

附件：1.西安科技大学2018届毕业生体检时间安排表

        2.西安科技大学2018届毕业生体检准备工作安排

                  党委学工部

                        资产与后勤管理处

[image: image1.png]

                                   2018年5月30日
附件1：

西安科技大学2018届毕业生体检时间安排表
	日 期
	时  间
	学院人数及常规体检时间

	6月5日
（星期二）
	上午6:00 — 7:30肝功化验(空腹)
	管理学院（534人）   继教学院（150人）

地环学院（366人）   机械学院（446人）

计算机学院（320人）

	上午8:00 — 12:00常规体检
	管理学院（534人，体检时间：8:00-9:50）
计算机学院（320人，体检时间：9:50-11:00）

继教学院（150人，体检时间：11:00-12:00）

	下午13:00 — 16:30常规体检
	机械学院（446人,体检时间：13:00-15:30）
地环学院（366人，体检时间：15:30-16:30）

	6月6日
（星期三）
	上午6:00 — 7:30肝功化验(空腹)
	安全学院（229人）    电控学院（444人）

通信学院（469人）    人外学院（152人）

材料学院（277人）    理学院（84人）

	上午8:00 — 12:00常规体检
	安全学院（229人，体检时间：8:00-9:00）

电控学院（444人，体检时间：9:00-10:40）
材料学院（227人，体检时间：10:40-12:00）

	下午13:00 — 16:30常规体检
	通信学院（469人，体检时间：13:00-15:00）
人外学院（152人，体检时间：15:00-16:30）

理学院（84人，体检时间：15:00-16:30）

	6月7日
（星期四）
	上午6:00 — 7:30肝功化验(空腹)
	化工学院（325人）    测绘学院（284人）

能源学院（271人）    建工学院（399人）

艺术学院（249人）

	上午8:00 — 12:00常规体检
	化工学院（325人，体检时间：8:00-9:10）
测绘学院（284人，体检时间：9:10-10:20）

艺术学院（249人，体检时间：10:20-12:00）

	下午13:00 — 16:30常规体检
	建工学院（399人，体检时间：13:00-14:40）

能源学院（271人，体检时间14:40-16:00）

	6月12日
（星期二）
	上午8:00 — 11:00肝功化验抽血(空腹)、常规体检
	雁塔校区所有毕业生：
各学院研究生、博士生

附件2：
西安科技大学2018届毕业生体检准备工作安排
1.本次毕业生体检费50元/生。
2.请各学院提前做好体检的相关准备工作，安排临潼校区各班班长于5月30日至6月4日每个工作日上午8:30-12:00；下午2:00-5:00到临潼校区校医院二楼防保科核对本班毕业生信息，确定查体人数后以班为单位统一收取体检费，到校医院一楼挂号收费室POS机缴费并开具发票，再凭发票到二楼防保科领取各班体检表。

3.请各学院安排雁塔校区各毕业班辅导员于6月8日到雁塔校区校医院办理毕业生体检手续，缴费领取体检表，6月12日按要求完成体检工作。
各班班长到二楼防保科核对本班毕业查体人员信息，确定查体人员人数，统一收取查体人员费用

以班为单位在校医院一楼POS机缴费并开具发票，凭发票到二楼防保科领取本班毕业生体检表

严格按照附件2时间安排体检，体检完毕后，班长将体检表统一收齐交防保科归档

- 2 -